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PeiiTUHT pernoHOB Poccum no cpegHeit cymme HaKOMJIEHWUI O4HOr0 3aHATOrO XuUtena cybbekra PO no utory nepsoii nonosuHbl 2023 roga

Cy6beKT PO

r. Mocksa

HeHeuKunit aBTOHOMHbIM OKpyT

r. CaHkT-lMeTepbypr
AMano-HeHeLKnit aBTOHOMHbI OKpYT
MaragzaHckasa obnactb

MypmaHcKas obnactb

KamuaTtckuii Kpan
XaHTbl-MaHCMNCKMN aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa
YYKOTCKNIN aBTOHOMHbI OKpYT
CaxanuHcKkan obnactb

TromeHcKan obnacTtb

ApxaHrenbckas o61actb
ApxaHrenbckas obnactb 6€3 aBTOHOMUM
Pecny6anka Komu

MpumopcKmniA Kpali

KanuHuHrpaackas obnactb
ApocnaBckasa obnactb

Pecny6nnka Kapenusa

MockoBckas o6nacTb

CeepasioBcKas 0bnacTb

Camapckasn obnactb

HoBocnbupckan obnactb
XabapoBCKUIA Kpali

Hukeropoackan obnactb

TromeHcKan obnacTb 6e3 aBTOHOMMIA
Bonoroackas obnactb

BopoHexckaa 06nacTb

Cymma B 2023 rogy*
(pybnen)

1 858 488,81
1093 600,76
955 782,11
878 924,69
797 989,09
733 147,30
664 527,78
628 410,64
605 157,79
604 451,72
596 029,97
557 771,62
530 946,67
524 006,19
497 069,82
494 820,56
492 718,23
492 173,64
479 175,16
469 766,04
463 565,61
459 232,14
456 845,77
447 208,86
439 564,86
431 040,05
430 591,33

Cymma B 2022 rogy*
(pybnen)

1542 294,36
691 899,31
847 491,48
627 004,33
709 512,72
557 148,68
552 590,89
487 415,36
498 793,67
511 996,76
469 713,42
433 590,89
421 669,99
425 644,02
422 560,60
431 739,55
421 308,19
381 034,74
471 998,68
418 908,23
387 751,81
385 682,28
400 592,78
389 896,99
377 010,72
368 985,82
356 039,17

N3meHeHne cymmbl**

(pybnen)

316 194,46
401 701,46
108 290,63
251 920,36
88 476,37
175998,61
111 936,89
140 995,28
106 364,12
92 454,96
126 316,55
124 180,73
109 276,68
98 362,17
74 509,22
63 081,02
71 410,03
111 138,90
7176,48
50 857,81
75 813,80
73 549,86
56 252,99
57 311,88
62 554,14
62 054,23
74 552,16

OvHamuka**

(%)

20,50
58,06
12,78
40,18
12,47
31,59
20,26
28,93
21,32
18,06
26,89
28,64
25,92
23,11
17,63
14,61
16,95
29,17

1,52
12,14
19,55
19,07
14,04
14,70
16,59
16,82
20,94

NU3meHeHue
mecra**

Het
T2
J-1
T1
J-2
Het
Het
T2
Het
J-2
™
T1
™4
T1
™
-2
™
176
J-8
J-1
™
™
-3
-3
Het
Het

™2
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Mecto

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Cy6beKkT PO

PazaHckaa obnactb

Pecnybnuka TaTtapctaH (TaTapcraH)
KoctpomcKas obnactb
MepmcKkuit Kpamn
KpacHopapckuit Kpai
benropopckan obnactb
Bnagumunpckas obnactb
UpKyTCcKasa obnacTtb

Tomckas obnactb

MBaHoBCKaA 0b6nacTb
KpacHoapckuii Kpait

Kany»Kckaa obnactb

AmypcKas obnacTtb

TynbcKasa obnactb

Opnosckas obnactb

TBepckasa ob6nacTb

PocTtoBckasn 0b6nacTb
Pecnybnuka Caxa (AkyTua)
YyBsauuckan Pecnybnuka - Yysalwus
KemepoBckana obnactb - Kysbacc
Kuposckan obnactb
YenabuHckaa obnactb
JNuneyKan obnactb
Hosropopckasa ob6nactb
CmoneHckas obnactb

KypcKkas obnactb

YnbaHOBCKan 061acTb

Omckan obnactb

YamypTckas Pecnybanka
EBpelickan aBTOHOMHasA 061acTb
OpeHbyprckaa obnactb
MeH3eHcKasa obnacTb

Cymma B 2023 rogy*

424 624,34
411 281,80
406 664,99
393 199,51
386 857,61
384 218,75
383 764,95
379 909,22
376 648,89
375 623,76
372 518,91
371 046,26
368 558,88
365 046,86
358 171,64
357 411,92
354 735,31
352 149,98
349 641,84
347 600,64
343 795,23
343 382,66
331 681,78
330 613,10
324 946,25
323 528,13
323 431,92
323 147,31
310 751,49
309 891,11
309 095,36
308 831,80

Cymma B 2022 rogy*

365 193,15
349 906,56
313 838,17
338 175,46
338 917,02
368 168,24
341 775,83
321 384,30
316 746,52
302 455,50
313 634,61
348 673,79
311 228,75
308 916,76
317 578,33
311 202,94
302 971,21
304 359,14
294 436,95
293 593,75
271 839,96
301 296,37
285 589,59
292 087,23
267 976,72
268 414,71
268 137,65
262 376,46
265921,20
253 456,09
261 516,48
280 514,29

MN3meHeHne cymmbl**

59 431,18
61 375,24
92 826,81
55 024,05
47 940,59
16 050,51
41 989,12
58 524,92
59 902,37
73 168,26
58 884,31
22 372,46
57 330,13
56 130,10
40593,31
46 208,98
51 764,09
47 790,84
55 204,88
54 006,89
71 955,27
42 086,29
46 092,19
38 525,87
56 969,52
55 113,42
55 294,27
60 770,86
44 830,29
56 435,01
47 578,88
28 317,51

OvHamuka**
(%)

16,27
17,54
29,58
16,27
14,15

4,36
12,29
18,21
18,91
24,19
18,77

6,42
18,42
18,17
12,78
14,85
17,09
15,70
18,75
18,40
26,47
13,97
16,14
13,19
21,26
20,53
20,62
23,16
16,86
22,27
18,19
10,09

MU3meHeHue
mecTa**

Het
™
18
173
™
L-6
-2
Het
™
18
™
J-8
Het
™
-6
J-2
Het
J-2
T
™
T5
J-3
HeTt
J-2
T4
™
™1
T4
T2
™5
T2
J-8



Mecto

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Cy6beKkT PO

CapaToBcKas obnacTb

MckoBckaa obnactb

Pecnybavnka Mapuit 9n

BbpsaHckaa obnactb

TamboBckaa obnactb
Bonrorpagckaa obnactb
Pecnybnnka bawkopTocTaH
3abalikanbCKui Kpait

Pecnybnanka bypatua
CTaBpOMNO/IbCKMIA Kpali
AcTpaxaHckasa obnactb

KypraHckasa obnactb

ANTancKM Kpamn

Pecnybnvka Xakacus

Pecnyb6avnka Mopaosus
JleHuHrpaackas obnactb
Pecnybnvka CeBepHan Ocetua - AnaHus
Pecnybnvka Antaii

Pecnybnvka Agbiresa (Agpires)
Pecnybnnka Kpbim

r. Ceactononb

Pecny6nvka TbiBa

Pecnybnnka Kanmbikua
KabapanHo-bankapckan Pecnybnmka
KapauyaeBo-Yepkecckasa Pecnybauvka
Pecnybnuka farectaH

YeueHcKas Pecnybauka

Pecnybnuka UHrywetusa

Cymma B 2023 rogy*

(pybneit)

307 314,98
303 591,00
299 376,22
298 800,71
287 563,41
287 033,35
284 244,85
267 963,12
261 625,60
260 770,11
253 839,38
253 125,09
247 480,87
247 360,05
235 665,94
230 793,88
206 067,72
174 652,07
173 584,17
172 366,38
166 269,73
138 844,23
129 750,98
122 241,76
103 473,71

89 178,88

57 704,11

39012,27

Cymma B 2022 rogy*

(pybnei)

* no utory nepsoi nonoBuHbl 2023 roga Ha 04HOr0 3aHATOrO rpaxJaHuHa B Bo3pacTe 15-72 ner.
** 33 12 mecAUeB — No UTory nepeoit nososuHbl 2023 roaa OTHOCUTENIbHO TOTO *Ke nepuoga (nepsoli NonoBuHbI) 2022.

273 196,63
266 047,47
240 003,30
249 504,71
237 256,63
256 397,61
246 317,37
210 362,88
195 436,27
226 452,76
214 799,80
209 774,51
200 537,70
217 453,10
195 811,23
210 394,25
177 713,19
140 552,06
165 209,69
152 693,08
152 612,09
102 952,74
107 525,65

99 053,67

89 802,31

73 559,20

36 266,87

31783,17

MN3meHeHne cymmbl**

(pybnei)

34 118,35
37 543,52
59 372,92
49 296,00
50 306,77
30 635,74
37 927,49
57 600,24
66 189,33
34 317,35
39039,58
43 350,58
46 943,17
29 906,95
39 854,71
20 399,63
28 354,54
34100,02

8374,48
19 673,30
13 657,65
35 891,49
22 225,34
23 188,09
13 671,40
15 619,68
21437,24

7229,10

MNcTouHUK: cepeuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBaeHHbIM Ha caiitax LLb P® n Poccrarta.

OvHamuka**

(%)

12,49
14,11
24,74
19,76
21,20
11,95
15,40
27,38
33,87
15,15
18,17
20,67
23,41
13,75
20,35

9,70
15,96
24,26

5,07
12,88

8,95
34,86
20,67
23,41
15,22
21,23
59,11
22,75

MU3meHeHue
mecTa**

V-8
-4
173
Het
T2
J-4
-2
™4
™7
-2
J-1
™
™
J-5
Het
J-5
Het
173
J-1
J-1
J-1
™
J-1
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
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